
Konsultacje 
Na zajęcia w formie konsultacji będą przyjmowani tylko uczniowie  zdrowi.  

 

Dziecko nie może mieć żadnych objawów chorobowych np.: gorączki, kaszlu, kataru, 

wysypki itp. 

 

Praca z uczniami podczas konsultacji zaplanowana jest maksymalnie dla 7-osobowych grup.  

 

Udział w konsultacjach jest dobrowolny, a chęć uczestniczenia w nich należy zgłosić 

nauczycielowi do dnia poprzedzającego konsultacje, nie później niż do godziny 15.00 

 

Od 27 maja do 29 maja 2020 r. zaplanowaliśmy konsultacje z nauczycielami języka 

polskiego, matematyki, języka angielskiego dla uczniów klas VIII, wg zamieszczonego 

harmonogramu. 

 

Od 1 czerwca br. umożliwiamy konsultacje uczniom klas IV-VIII, wg zamieszczonego 

harmonogramu. 

 

Prowadzimy również konsultacje drogą elektroniczną. 

 

Bez złożenia Oświadczenia dziecko nie może uczestniczyć w konsultacjach na terenie 

szkoły. 

 

Informacje dla ucznia 

 

Do szkoły przychodzisz tylko wtedy, gdy jesteś zdrowy.  

 

Nie umawiaj się na konsultacje, jeżeli jesteś chory lub w Twoim domu przebywa ktoś na 

kwarantannie lub w izolacji. Wówczas wszyscy musicie pozostać w domu oraz stosować się 

do zaleceń służb sanitarnych i lekarza. 

 

Zabierz ze sobą Oświadczenie wypełnione przez rodzica/opiekuna. 

 

Jeżeli umówiłeś się na konsultacje, a nie możesz przyjść, zgłoś ten fakt odpowiednio 

wcześniej – nauczyciel będzie mógł zaprosić innego ucznia. 

 

Zabierz do szkoły własny zestaw podręczników i przyborów. W szkole nie będziesz mógł ich 

pożyczać od innych uczniów. 

 

W drodze do i ze szkoły korzystaj z osłony na usta i nos oraz zachowuj dystans społeczny. 

 

Ważne! W szkole nie ma obowiązku zakrywania ust i nosa, zarówno przez dzieci, jak i 

nauczycieli. Nie ma jednak przeszkód, aby korzystać z takiej formy zabezpieczenia. 

 

Przed wejściem do szkoły obowiązkowo zdezynfekuj ręce, a jeżeli masz przeciwskazania 

zdrowotne do stosowania środków do dezynfekcji, natychmiast umyj ręce. 

 



Do szkoły wchodzisz wejściem na prawo od głównego wejścia, nie korzystasz z szatni, zmień 

obuwie, zapakowane w worek okrycie wierzchnie oraz obuwie zabierz ze sobą do sali.  

 

Zapoznaj się z harmonogramem konsultacji, aby bezpośrednio po wejściu do szkoły udać się 

do odpowiedniej sali. 

 

W szkole przebywasz tylko w wyznaczonych miejscach, wskazanych w planie. Nie możesz 

przebywać na terenie szkoły w innym czasie niż czas trwania konsultacji. 

 

Bezwzględnie stosuj zasady higieny: często myj ręce wodą z mydłem i nie podawaj ręki na 

powitanie, zachowuj dystans, a także unikaj dotykania oczu, nosa i ust. 

 

Zwracaj uwagę na odpowiedni sposób zasłaniania twarzy podczas kichania, czy kasłania.  

 

Unikaj większych skupisk uczniów, zachowuj dystans przebywając na korytarzu, w toalecie, 

innych pomieszczeniach wspólnych oraz na terenie szkoły. 

 

Na terenie szkoły nie używaj telefonu komórkowego. 

 

Bezwzględnie stosuj się do zaleceń pracowników szkoły. 

 

 

 

Informacje dla rodzica / opiekuna 

 

Wypełnij i podpisz każdorazowo Oświadczenie o warunkach uczestnictwa dziecka  

w konsultacjach na terenie szkoły. 

 

Pamiętaj, że bez podpisanego Oświadczenia dziecko nie będzie mogło uczestniczyć  

w konsultacjach. 

 

Poinformuj nauczyciela, jeśli twoje dziecko rezygnuje z udziału w konsultacjach w celu 

umożliwienia uczestnictwa kolejnego dziecka z listy. 

 

Wyposaż dziecko w worek, w którym przechowa okrycie wierzchnie i buty. 

 

Zapewnij dziecku środki ochrony osobistej. 

 

Informacja dla nauczyciela 

 

Ustal, ilu uczniów będzie korzystać z konsultacji prowadzonych na terenie szkoły. 

 

Wyjaśnij uczniom, jakie zasady bezpieczeństwa obecnie obowiązują w szkole.  

 



Zorganizuj konsultacje indywidualne oraz grupowe do 7 uczniów z uwzględnieniem 

odległości pomiędzy stanowiskami nauki min.1,5 m (1 uczeń – 1 stolik). 

 

Jeśli liczba uczniów chętnych do udziału w konsultacjach jest zbyt duża, zaplanuj konsultacje 

uwzględniając wytyczne dotyczące bezpieczeństwa, poinformuj rodziców ucznia o następnym 

terminie, w którym uczeń może się zgłosić na konsultacje. 

 

W miarę możliwości dopilnuj, aby uczniowie nie pożyczali sobie przyborów i podręczników. 

 

Co najmniej raz na godzinę wietrz salę, w której organizujesz konsultacje. 

 

Reaguj na większe skupiska uczniów w jednym miejscu. 

 

Jeśli Twoi uczniowie nie zgłosili potrzeby konsultacji, nie przychodź do szkoły. 


